
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/270/16 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XVII/124/15  na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 

roku poz.446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)  Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2016 Nr XVII/124/15 Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 17 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się przychody budżetowe o łączną kwotę-1 137 589,47 zł 

 1) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zmniejsza  się o kwotę-

1 137 589,47 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Przychody i Rozchody Budżetu w 2016 roku. Plan przychodów budżetowych po 

zmianach 6 927 744,25 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę -1 091 426,64 zł 

 1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł 

 2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę -1 139 917,73 zł 

 3) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 378 601,09 zł 

 4) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę -530 110,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2016 rok. Plan dochodów 

budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi 49 734 317,87 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę -2 229 016,11 zł 

 1) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -1 418 046,11 zł 

 2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 200,00 zł 

 3) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę -813 170,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok. Plan wydatków budżetu 

Gminy Tarczyn ogółem wynosi 55 104 578,32 zł 

4. § 3 uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2016 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Deficyt gminy w wysokości 5.370.260,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.930.260,45 zł, 

 2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 290.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 7020



 3) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 3.150.000 zł 

 2. Przychody budżetu w wysokości 6.927.744,25 zł z następujących tytułów: 

 1) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 709.894,33 zł, 

 2) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3.150.000 zł, 

 3) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3.067.849,92 zł, 

 3. Rozchody w wysokości 1.557.483,80 zł, z następujących tytułów: 

 1) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 685.483,80 zł 

 2) wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę (obligacji) w kwocie 872.000 zł  zgodnie 

z załącznikiem nr 4.”. 

5. § 10 uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2016 otrzymuje brzmienie: 

 1. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu: 

 1) kredytów w kwocie 2.000.000 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

 a) zaciąganych kredytów 2.000.000 zł 

 2) pożyczek w kwocie 290.000 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

 3) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 3.150.000 zł na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

 4) kredytów w kwocie 419.894,33 zł na finansowanie spłaty zaciągniętych w latach ubiegłych zobowiązań." 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Tarczyn na zadania inwestycyjne na 2016 rok zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. 

Zadania inwestycyjne w 2016 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7020


		2017-08-25T11:17:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




